

МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

НАРЯД-ЗАКАЗ №2137 от 14.06.2018

Заказчик: Брянск г, Воровского ул, дом № 10
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 14.06.2018 09:00 - 14.06.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ромашенков В.И.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Ремонт деревянных калиток (лавочек)
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011631	гвозди шиферные 5,0x120	кг		0,200	68,00		13,60
Итого:							13,60

Время начала работ: 14.06.2018 09:00 Время окончания работ: 14.06.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1193 от 16.04.2018

Заказчик: Брянск г, Воровского ул, дом № 10
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 16.04.2018 09:00 - 16.04.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Ковалев М.А.; Лазуткин М.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Очистка канализационной сети внутренней

Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		1,000	13,56		13,56
00-00002214	Дезитабс таблетки (хлор)	шт		20,000	1,83		36,60
Итого:							50,16

Время начала работ: 16.04.2018 09:00 Время окончания работ: 16.04.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1367 от 27.04.2018

Заказчик: Брянск г, Воровского ул, дом № 10
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 27.04.2018 09:00 - 27.04.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Иванчиков Е.А.; Шинкоренко В.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Очистка канализационной сети внутренней

Дезинфекция подвального помещения (хлорирование)
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009010	перчатки х/б с ПВХ	пар		2,000	11,02		22,04
00-00002214	Дезитабс таблетки (хлор)	шт		20,000	1,83		36,60
Итого:							58,64

Время начала работ: 27.04.2018 09:00 Время окончания работ: 27.04.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1611 от 11.05.2018

Заказчик: Брянск г, Воровского ул, дом № 10
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.05.2018 09:00 - 11.05.2018 15:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шинкоренко В.А.; Иванчиков Е.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм

Смена ламп накаливания
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		5,000	7,71		38,55
00000005333	тройник 87*110*50	шт		2,000	46,10		92,20
00000008823	труба ППДу 110 L=2.0м	шт		2,000	272,88		545,76
00000010859	переход с ПП на ЧК Ду 50	шт		2,000	18,22		36,44
00-00002246	Круг отрезной по металлу 125x1,0	шт		2,000	15,68		31,36
Итого:							744,31

Время начала работ: 11.05.2018 09:00 Время окончания работ: 11.05.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1946 от 05.06.2018

Заказчик: Брянск г, Воровского ул, дом № 10
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 05.06.2018 09:00 - 15.06.2018 17:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шинкоренко В.А.; Хотянцев А.В.; Иванчиков Е.А.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена вентилей и клапанов до 20 мм

Смена вентилей и клапанов до 32 мм

Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 20 мм

Смена сгонов у трубопроводов диаметром до 32 мм

Электродуговая сварка (контейнера для мусора)

Смена ламп накаливания

Ревизия шс и рш
 (заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		18,000	7,71		138,78
00-00000473	Кран шаровый 11Б27п1 Г/Г рычаг Ду32	шт		2,000	670,00		1 340,00
00000004774	сгон Ду 32	шт		2,000	36,87		73,74
00000011883	Электроды д. 3 мм	кг		2,000	180,00		360,00
00000012797	Шина TDM	шт		1,000	47,03		47,03
00-00001587	Сгон Ду 20	шт		2,000	17,80		35,60
00-00001849	Кран шаровый 11Б27п1 муфт Ду 20 рычаг	шт		2,000	216,00		432,00
Итого:							2 427,15

Время начала работ: 05.06.2018 09:00 Время окончания работ: 15.06.2018 17:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
 (подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1167 от 12.04.2018

Заказчик: Брянск г, Воровского ул, дом № 10
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 12.04.2018 09:00 - 12.04.2018 12:00

Ответственный: Амелина Н.А. (ЖЭУ-29) Состав исполнителей: Шинкоренко В.А.; Белов А.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Навеска замка (применительно)

Смена ламп накаливания
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		35,000	7,71		269,85
00000001450	замок навесной	шт		1,000	115,99		115,99
00000011089	лампа ЛОН (60 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		15,000	7,71		115,65
Итого:							501,49

Время начала работ: 12.04.2018 09:00 Время окончания работ: 12.04.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.